夏邑县住房和城乡建设局夏邑县紫瑞园安

置小区热力管道工程项目（三次）第一标段

(包)中标候选人公示

河南良智行工程管理咨询有限公司受夏邑县住房和城乡建设局

的委托，就夏邑县住房和城乡建设局夏邑县紫瑞园安置小区热力管道

工程项目（三次）进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、

评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：夏邑县住房和城乡建设局夏邑县紫瑞园安置小区

热力管道工程项目（三次）

2、招标编号：商工程〔2025〕129 号；项目编号：夏财采招-2025-51

3、项目代码：2020-411426-47-01-099496

4、资金来源：自筹资金

5、控制价：7595718.51 元（其中安全文明施工费：71401.47 元、

规费：89698.14 元、税金：627169.41 元）；施工招标控制价（不含

不可竞争费）：6807449.49 元，措施费：（不含安全文明施工费）：

70218.24 元；暂列金额：0元；专业暂估价：0 元；分部分项工程费：

6737231.25 元。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 01 日在《中国招标投标公共服

务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采

购网》、《商丘市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·商

丘市）》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 12 月 23 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1
河南鼎畅路桥工程有限公

司
7496279.85(元) 刘志伟 合格 90 日历天

2 豫琳建工集团有限公司 7503810.26(元) 张伟 合格 90 日历天

3
河南宏道建设集团有限公

司
7519761.32(元) 王金梁 合格 90 日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选

人名称
人员类别 姓名 职务

职业资格证

书或职称证

书名称

证书编号

河南鼎畅

路桥工程

有限公司

管理人员 刘志伟 项目经理
二级注册建

造师
豫 241090912951

豫琳建工

集团有限

公司

管理人员 张伟 项目经理
二级注册建

造师
豫 2412021202301650

河南宏道

建设集团

有限公司

管理人员 王金梁 项目经理
二级注册建

造师
豫 241151582932

3、中标候选人企业业绩

中标候选人

名称
工程名称 建设单位名称

合同签订时

间
合同金额（元）

河南鼎畅路 2022年中心城区百城建设提 河南能信热力股份 2022 年 9 月 6 4688459.79

桥工程有限

公司

质工程（陈庄街、前进路）

高

温水供热项目一标

有限公司 日

豫琳建工集

团有限公司

夏邑县老城区热力管网建设

工程(第一标段)

夏邑县住房和城乡

建设局

2022 年 4 月 9

日
7798425.34

河南宏道建

设集团有限

公司

许昌魏都悦龙台一期剩余供

热工程

河南庞步建筑工程

有限公司

2023年 8月 20

日
12600000.00

4、中标候选人项目经理业绩

无

五、未进入中标候选人的投标企业情况

无

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 河南聚顺建筑工程有限公司 符合性评审

投标文件中的安全

生产考核合格证 C

证未上传至交易平

台市场主体库

信息主体库安全员

安考（C）证过期

主体库专职安全员

安全生产考核合格

证过期

主体库上传的专职

安全员的安全生产

考核合格证 C 证过

期。

七、入围投标企业专家打分情况

中标候选人名称
技术标评审

得分

投标报价评审

得分

综合标评审

得分
得分合计

河南宏道建设集团

有限公司

13.74 35.77 20 69.51

豫琳建工集团有限 14.48 33.035 21 68.515

公司

河南鼎畅路桥工程

有限公司

13.68 32.898 21 67.578

八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况

无

九、公示期：2025 年 12 月 25 日至 2025 年 12 月 29 日

十、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在

中标候选人公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字

并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向

相关监督部门投诉。

十一、联系方式

招标人：夏邑县住房和城乡建设局

地址：夏邑县境内

联系人：肖凯

联系电话：15839036956

招标代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

地址：河南省郑州市惠济区江山路西、008 乡道南弘泰小区 1号

楼 1单元 3层 302 号

联系人：李军柱

联系电话：18039297670

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

联系电话：0370-6025511

发布人：河南良智行工程管理咨询有限公司

日期：2025 年 12 月 24 日